ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Nhân kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2025), tiếp theo Công văn số 2512/UBND-KGVX ngày 29/4/2025 về việc

tuyên truyền kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh, UBND tỉnh

Quảng Ngãi đề nghị các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn tỉnh treo cờ

Tổ quốc từ ngày 18/5/2025 đến hết ngày 20/5/2025.

UBND các huyện, thị xã, thành phố có trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra việc

treo cờ Tổ quốc ở địa bàn dân cư; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị kiểm tra việc

treo cờ Tổ quốc ở các đơn vị thuộc quyền quản lý./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban TT UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc Tỉnh ủy; Trường Chính trị tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh, các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các huyện ủy, thành ủy;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài PTTH tỉnh; Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXn335

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-05-16T13:49:17+0700

		2025-05-16T14:17:13+0700

		2025-05-16T14:17:13+0700